АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05 августа 2019 г. № 135
        с. Заброды

О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения от 18.03.2014 г. № 33 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 21.08.2014 г.№ 111, от 23.01.2015 г.      № 5, от 11.04.2016 г. № 76, от 17.08.2016 г. №197, от 05.07.2017 г. № 76, от 04.06.2018 г. № 59)

В целях оптимизации функций органов местного самоуправления при осуществлении полномочий по осуществлению закупок для муниципальных нужд Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2003 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми перестановками администрация Заброденского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить приложение № 1 к постановлению администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 18.03.2014 г. № 33 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления от 21.08.2014 г. № 111, от 23.01.2015 г. № 5, от 11.04.2016 г. № 76, от 17.08.2016 г. № 197, от 05.07.2017 г., № 76, от 04.06.2018 г. № 59) в следующей редакции, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района и размещению на официальном сайте администрации Заброденского сельского поселения.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Заброденского сельского поселения                                            Е.И. Дубинин

	Приложение

к постановлению администрации Заброденского сельского  поселения от 05.08.2019 г. № 135

                                                                    Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок (определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей) для муниципальных нужд Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района

Воронежской области

	Хованская Ирина Александровна
	-
	старший инспектор - бухгалтер  администрации Заброденского сельского поселения, председатель Единой комиссии по осуществлению закупок;

	Члены Единой комиссии по осуществлению закупок:

	Серякова Светлана

Владимировна
	-
	старший инспектор администрации Заброденского сельского поселения;

	Харченко Ирина Валентиновна
	-
	старший инспектор администрации Заброденского сельского поселения;

	Дорожкина Татьяна Ивановна

	-
	директор МКУ «Заброденский КДЦ»

	Сусликов Михаил Иванович
	-
	депутат Совета народных депутатов Заброденского сельского поселения